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       BASHKIA KORÇË 

       NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIMIT 

Nr.               prot.                                                                                                Datë 19 / 05/2025 

 

Drejtuar: Shoqërisë  “ELBA-OIL 2015” me Nr. NIPT L52606201T, Elbasan Xibrake Labinot 

fushe,Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1. 

 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X   

  

ose  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45311-04-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Objekti: “Vaj lubrifikante” 

Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 15 dite duke filluar nga data e nënshkrimit të  

mareveshjes kuader. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili 

nisin afatet e ankimit: 12.05.2025 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini nr.25 datë 19.05.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti ELBA-OIL 2015 me Nr. NIPT L52606201T, me vlerën 802,300(tetëqind e dy mijë e tre 

qind)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Subjekti ANDI HAMO me Nr. NIPT  K76926201W , me vlerën 842,000(tetëqind  e dyzetë e dy 

mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Subjekti IDEAL DRAGJOSHI PF me Nr. NIPT  M02012007R , me vlerën 947,000 (nëntëqind e 

dyzetë e shtatë mijë)  lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. Subjekti Degert Auto Sh.A me Nr. NIPT  K58007301A , me vlerën 979,080 (nëntëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëdhjetë)  lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. Subjekti Eximoil sh.A me Nr. NIPT  K91715006E , me vlerën 989,300(nëntëqind e tetëdhjetë e 

nëntë mijë e treqind)  lekë pa  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ELBA-OIL 2015 me Nr. NIPT 

L52606201T, Elbasan Xibrake Labinot fushe,Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona 

Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 802,300(tetëqind e 

dy mijë e tre qind)  lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike,Bashkia Korçë për 

të lidhur Kontraten, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, apo 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

842,000(tetëqind  e dyzetë e dy mijë)  lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

 

PO    JO   X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                      ILIRJAN DINELLARI 

 

 NË MUNGESË DHE ME URDHËR  

      DREJTOR I NJËSIVE ADMINISTRATIVE  

                                               MARENGLEN HOXHALLI 

 

 

 

 


